
   Муниципальное  

общеобразовательное 

автономное учреждение 

«Средняя  

общеобразовательная 

 школа № 17» 

П Р И К А З 

  

№ 64  от  24.04.2025 г.  
«Об объявлении 29 апреля  

2025 года нерабочим днем,  

О работе в выходные и праздничные дни  

с 01.05.2025 по 04.05.2025, 

с 08.05.2025 по 11.05.2025» 

 

В соответствии с распоряжением управления образования «Об объявлении 29 апреля 2025 

года нерабочим днем», с распоряжением Губернатора Оренбургской области от 15.04.2025 № 91-

р «Об объявлении 29 апреля 2025 года нерабочим днем», распоряжением администрации города 

Оренбурга от 18.04.2025 № 29-р «Об объявлении 29 апреля 2025 нерабочим днем»,           
Постановлением Правительства РФ от 04.10.2024 № 1335 «О переносе выходных дней в 

2025 году», письмом управления образования администрации города Оренбурга «О работе и 

организации дежурства в выходные и праздничные дни с 01.05.2025 по 04.05.2025, с 

08.05.2025 по 11.05.2025, на основании Положения об управлении образования администрации 

города Оренбурга, принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.06.2011 № 191  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить учебные занятия 29.04.2025 г. для обучающихся с 1-11 класс. 

2. Отменить учебные занятия 01.05.2025 г., 02.05.2025, 08.05.2025 г. 09.05.2025 г. в 

общеобразовательной организации, для обучающихся с 1-4 класс. 

3. Отменить горячее питание 29.04.2025 г. для обучающихся 1-11 классов. 

4. Отменить горячее питание 01.05.2025 г., 02.05.2025, 08.05.2025 г. 09.05.2025 г. в 

общеобразовательной организации, для обучающихся с 1-4 класс 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                               Вихрова Е.Ю. 

 

 

 

  


